

JOHNNY JOCHUMSEN HOLDING ApS

Halsvej 90
9310 Vodskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2016

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHNNY JOCHUMSEN HOLDING ApS
Halsvej 90
9310 Vodskov

CVR-nr: 29221790
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor N P REVISION V/NIELS POULSEN
Skolegade 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 16077844
P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets aktiviteter består af ejerskab af kapitalandele.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er t.kt. 296

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 0 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Johnny Jokumsen, Halsvej 90, 9310 Vodskov

Den forventes en stabil udvikling i regnskabsåret 2016/2017, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Årsregnskabet indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-4.827	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	300.398	43.842
Bruttoresultat		295.571	-4.827
Resultat af ordinær primær drift		295.571	-4.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		43.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.956	749
Andre finansielle omkostninger		-7.908	-3.667
Ordinært resultat før skat		294.619	36.097
Skat af årets resultat		1.271	1.820
Årets resultat		295.890	37.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			37.917
I alt			37.917

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		344.240	43.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	344.240	43.842
Anlægsaktiver i alt		344.240	43.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.661	35.787
Tilgodehavende skat		162.837	45.821
Tilgodehavender i alt		311.498	81.608
Likvide beholdninger		680	1.507
Omsætningsaktiver i alt		312.178	83.115
Aktiver i alt		656.418	126.957

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		139.240	
Overført resultat		-42.685	-199.335
Egenkapital i alt		221.555	-74.335
Skyldig selskabsskat		161.566	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		161.566	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			4.483
Skyldig selskabsskat		40.001	93.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			98.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.296	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.297	201.292
Gældsforpligtelser i alt		434.863	201.292
Passiver i alt		656.418	126.957

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	558304	166415
Regulering til indre værdi	-257906	-122573
	<u>300398</u>	<u>43842</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	205000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	205000
Nettoopskrivninger primo	-161158
Andel i årets resultat jf. note	558304
OP/Nedskrivning til regnskabsmæssig værdi	-257906
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	139240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344240
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer Johnny Jokumsen ApS, Aalborg	100%	205793	463699
JJ Ejendomme ApS, Aalborg	100%	138447	94605